RESOLUÇÃO Nº 218 DE 25 DE OUTUBRO DE 2018

O CONSELHO UNIVERSITÁRIO da Universidade Federal do Pampa, em
sua 85ª Reunião Ordinária, realizada no dia 25 de outubro de 2018 no Auditório do
Campus Bagé, em uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Art. 16 do
Estatuto da Universidade, Art. 12 do Regimento Geral, Art. 10 do Regimento do
CONSUNI, Resolução nº 33/2011 e de acordo com a proposta constante no
Processo nº 23100.001765/2018-71,

 RESOLVE:

 APROVAR a Resolução nº 214/2018, ALTERAÇÃO DO CRONOGRAMA
DA RESOLUÇÃO nº 200/2018 - EDITAL Nº 03/2018 DE ELEIÇÃO PARA
PREENCHIMENTO DA VAGA DE COORDENADOR ACADÊMICO DO CAMPUS
ALEGRETE DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PAMPA, assinada ad referendum
do Conselho Universitário.

Marco Antonio Fontoura Hansen
Reitor